
ZARZĄDZENIE Nr  35/2023 

BURMISTRZA JEZIORAN 

z   dnia 31 marca 2023r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania  budżetu Gminy Jeziorany za 2022 rok 

 

Na  podstawie  art. 30ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 ) w związku z art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634 z póź. zm.) Burmistrz zarządza co następuje: 

 

 

  § 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania  budżetu Gminy Jeziorany za 2022 r.  stanowiące  

załącznik nr 1   wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2022 r. stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia : 

  

 § 2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2022 r. samorządowej instytucji 

kultury – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Powyższe sprawozdania przedłożyć najpóźniej do 31 marca 2022 r.  

 

               1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie,  

               2. Radzie Miejskiej w Jezioranach.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


